[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

_______________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

25.10.2019                                                                                                                 №  18-4/7
О  назначении главы
администрации города Пензы
В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктами 5.3, 5.4 Положения «О порядке и условиях проведения конкурса на замещение должности главы администрации города Пензы», утвержденного решением Пензенской городской Думы от 25.03.2005 № 54-6/4, на основании части 2 статьи 30, пункта 2.6 части 2 статьи 22 Устава города Пензы, рассмотрев решение Конкурсной комиссии от 21.10.2019 № 4 «О результатах конкурса на замещение должности главы администрации города Пензы»,
Пензенская городская Дума решила:

1. Назначить Лузгина Андрея Вячеславовича на должность главы администрации города Пензы на срок полномочий Пензенской городской Думы седьмого созыва.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Настоящее решение опубликовать в муниципальной газете «Пенза» в течение 10 дней со дня его принятия.

Глава города

   В.Б. Мутовкин